
UCHWAŁA NR XLIII/26/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 8.882.583 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 1.351.951 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXXVIII/83/13 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dodaje się § 12a w brzmieniu: Ustala się limit do zaciągania zobowiązań długoterminowych na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Eurpejskiej do 
wysokości 3.981.000 zł.

2. Załącznik nr 3 "Wydatki inwestycyjne w 2014 r." otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności" otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

4. Wprowadza się załącznik nr 11 "Przychody i rozchody budżetu w 2014 r." o treści określonej w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 7.530.632 zł zostanie pokryty w kwocie 3.549.632 zł przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych i w kwocie 3.981.000 zł przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętego kredytu bankowego.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi 20.771.014,01 zł po stronie dochodów i 28.301.646,01 zł po stronie 
wydatków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 5A319754-16D0-4F9E-883C-51067276EF62. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLIII/26/14

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 sierpnia 2014 r.

Dział 600

Zmniejszenia planu dochodów dokonano w związku z odmową przez Wojewodę Dolnośląskiego dokonania
w 2014 r. wypłaty odszkodowania za tereny przejęte pod obwodnicę Wałbrzycha.

Dział 700

Zmniejszenia planu dochodów ze zbycia mienia komunalnego dokonano na podstawie wykonania planu za
7 m-cy. Ponadto w związku ze zmianą terminu realizacji zadania inwestycyjnego p.n. "Zmiana sposobu
użytkowania budynku gospodarczego przy ul. Sienkiewicza 28A na budynek z siedmioma lokalami
socjalnymi" zmniejszono plan wydatków i plan dochodów z tyt. dotacji z Banku Gospodarstwa Krajowego
na to zadanie. Zwiększono jednocześnie plan wydatków na remonty lokali mieszkalnych w związku
z koniecznością przekwaterowania lokatorów z budynków przy ul. Łączyńskiego, które to tereny oddane
zostały pod obwodnicę Wałbrzycha.

Dział 900

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków dokonano w związku ze zmianą terminu realizacji zadania
inwestycyjnego p.n. "Rewitalizacja Teatru Letniego w Parku Uzdrowiskowym im. H. Wieniawskiego
w Szczawnie-Zdroju" dofinansowywanego środkami UE i zaplanowaniem tego zadania na 2015r.

Ponadto zmniejszono plan dochodów z tyt. dotacji ze środków UE na zadanie inwestycyjne p.n.
"Zagospodarowanie Wzgórza Gedymina na cele rekreacyjno-sportowe" i zaplanowano kredyt bankowy na
wyprzedzające finansowanie, co wynika z długotrwałych procedur rozliczeń zadań , na które przyznawane są
dotacje w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich.

Id: 5A319754-16D0-4F9E-883C-51067276EF62. Podpisany Strona 1




